屏東縣立琉球國中九十六學年度

全校路跑活動

日期：97/1/18

參加人員：全校學生

路線：琉球國中至烏鬼洞三叉路口折返

(約 2.5 公里)

2008 琉球國中全校路跑實施辦法

一、 主旨：配合健康促進學校，培養運動風氣，提升學生體能，增進學生健康。

二、 主辦單位：訓導處

三、 時間：97 年 1 月 18 日上午

四、 路線：琉球國中至烏鬼洞三叉路口折返(如附件)

五、 組別：分年級且分男女，共六組，各組取前五名

六、 參加人員：本校所有學生(除特殊疾病或特殊情況學生)，歡迎本校教職員

共同參與。

七、 獎勵：男女各取 5名，頒予獎狀獎品及嘉獎乙次以資鼓勵。

八、 經費：由學校相關單位補助

九、 工作分配

▲發令：林俊傑校長及蔡淑慧會長

▲前導：蘇傳桔主任、王春明主任

▲中繼點指揮：李婉薇老師、服務同學

▲安全巡邏：洪希智組長、張佑嘉老師、鄭華陽老師

▲折返點檢查：楊白萍老師、蔡芝妤組長、李逸凡老師、服務同學

▲醫護組：蔡素雲護士

▲攝影組：黃慈真老師、陳玉萍老師

▲終點計時裁判：李誌興組長、服務同學

十、本辦法經  校長核准後實施，修正時亦同。

擬稿：          審稿：            家長會：            核示：

                                  主計：

 會簽：

起點

折返點

往
烏
鬼
洞

往兵營

福安宮

琉中
天南國小

1/18(五)路跑路線圖

終點

斜
坡

時間：97 年 1 月 18 日上午

組別：分年級且分男女，共六組，各組取前五名，給予獎狀獎品及記嘉獎壹次

參加人員：本校所有學生(除特殊疾病或特殊情況學生)，歡迎本校教職員參加

路程：約 2.5 公里

※路跑完再休業式

檔    號：

保存年限：

屏東縣立琉球國民中學  函(稿)
                       機關地址：929 屏東縣琉球鄉中正路 158 號

                                        傳    真：08-8613305

                                        承 辦 人：李誌興組長

                                        聯絡電話：08-8612509-13

受文者：琉球鄉分駐所

發文日期：中華民國 97 年 1 月  日

發文字號：屏琉中訓字第 0930009999 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：96 學年度琉球國中全校路跑活動實施計畫

主旨：本校為增進學生強健體魄，鼓勵多元運動，於本學期辦理全校路跑

活動，懇請  貴單位予以活動期間交通管理與安全協助。

說明：

  一、活動時間：97 年 1 月 18 日（五）早上 08：10～9：30。

  二、活動地點：琉球國中往天台方向至三叉路口（詳細路線如計畫）。

正本：

副本：

承辦人                    單位主管                     校長

檔    號：

保存年限：

屏東縣立琉球國民中學  函(稿)
                       機關地址：929 屏東縣琉球鄉中正路 158 號

                                        傳    真：08-8613305

                                        承 辦 人：李誌興組長

                                        聯絡電話：08-8612509-13

受文者：琉球鄉鄉公所

發文日期：中華民國 97 年 1 月  日

發文字號：屏琉中訓字第 0930009999 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：96 學年度琉球國中全校路跑活動實施計畫

主旨：本校為增進學生強健體魄，鼓勵多元運動，於本學期辦理全校路跑

活動，請查照。

說明：

  一、活動時間：97 年 1 月 18 日（五）早上 8：10～9：30。

  二、活動地點：琉球國中往天台方向至三叉路口（詳細路線如計畫）。

正本：

副本：

承辦人                    單位主管                     校長

檔    號：

保存年限：

屏東縣立琉球國民中學  函(稿)
                       機關地址：929 屏東縣琉球鄉中正路 158 號

                                        傳    真：08-8613305

                                        承 辦 人：李誌興組長

                                        聯絡電話：08-8612509-13

受文者：琉球鄉衛生所

發文日期：中華民國 97 年 1 月  日

發文字號：屏琉中訓字第 0930009999 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：96 學年度琉球國中全校路跑活動實施計畫

主旨：本校為增進學生強健體魄，鼓勵多元運動，於本學期辦理全校路跑

活動，懇請  貴單位予以緊急醫療協助。

說明：

  一、活動時間：97 年 1 月 18 日（五）早上 8：10～9：30。

  二、活動地點：琉球國中往天台方向至三叉路口（詳細路線如計畫）。

正本：

副本：

承辦人                    單位主管                     校長

2008 琉球國中全校路跑活動

九年級男生組

 班級 座號 姓名

第一名 902 13 蔡瑾宏

第二名 901 13 洪靖凱

第三名 901 8 施宏霖

第四名 901 10 蔡永慶

第五名 903 8 陳清宗

八年級男生組

 班級 座號 姓名

第一名 802 7 陳羿安

第二名 802 13 田佳勁

第三名 803 7 陳博昇

第四名 803 12 陳凱瑋

第五名 803 11 黃國義

七年級男生組

 班級 座號 姓名

第一名 701 12 蔡成宏

第二名 703 17 李柏佑

第三名 703 7 陳章家

第四名 703 3 黃俊傑

第五名 704 7 林益全

2008 琉球國中全校路跑活動

九年級女生組

 班級 座號 姓名

第一名 902 28 蔡品婕

第二名 902 29 李媚蘭

第三名 902 32 潘奕潔

第四名 902 26 李婉婷

第五名 902 25 許芳語

八年級女生組

 班級 座號 姓名

第一名 801 19 林芙萱

第二名 801 23 林雅停

第三名 803 24 陳柔艾

第四名 801 15 謝和芬

第五名 802 28 蔡依香

七年級女生組

 班級 座號 姓名

第一名 702 19 陳文靜

第二名 701 24 蘇采禾

第三名 703 28 羅佩菁

第四名 703 24 林鳳茹

第五名 703 20 陳玟心

2008 琉球國中全校路跑活動印領清冊

九年級男生組

 班級 座號 姓名 金頠 簽名

第一名 902 13 蔡瑾宏 150

第二名 901 13 洪靖凱 100

第三名 901 8 施宏霖 50

第四名 901 10 蔡永慶 50

第五名 903 8 陳清宗 50

八年級男生組

 班級 座號 姓名 金額 簽名

第一名 802 7 陳羿安 150

第二名 802 13 田佳勁 100

第三名 803 7 陳博昇 50

第四名 803 12 陳凱瑋 50

第五名 803 11 黃國義 50

七年級男生組

 班級 座號 姓名 金額 簽名

第一名 701 12 蔡成宏 150

第二名 703 17 李柏佑 100

第三名 703 7 陳章家 50

第四名 703 3 黃俊傑 50

第五名 704 7 林益全 50

2008 琉球國中全校路跑活動印領清冊

九年級女生組

 班級 座號 姓名 金額 簽名

第一名 902 28 蔡品婕 150

第二名 902 29 李媚蘭 100

第三名 902 32 潘奕潔 50

第四名 902 26 李婉婷 50

第五名 902 25 許芳語 50

八年級女生組

 班級 座號 姓名 金額 簽名

第一名 801 19 林芙萱 150

第二名 801 23 林雅停 100

第三名 803 24 陳柔艾 50

第四名 801 15 謝和芬 50

第五名 802 28 蔡依香 50

七年級女生組

 班級 座號 姓名 金額 簽名

第一名 702 19 陳文靜 150

第二名 701 24 蘇采禾 100

第三名 703 28 羅佩菁 50

第四名 703 24 林鳳茹 50

第五名 703 20 陳玟心 50

屏東縣立琉球國中  96 學年度學生獎懲名單

獎懲事由： 全校路跑表現優良

獎懲方式： 嘉獎乙次  (如附表)

編號 班級 座號 姓 名 獎勵 備註

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19
20

21

22
23
24
25

簽辦人：       生教組長：        訓導主任：         校長：

屏東縣立琉球國中 96 學年度「全校路跑活動寫真」

名稱：全校路跑活動            地點： 校門口
內容說明： 出發前

名稱：全校路跑活動            地點： 校門口
內容說明：出發前

屏東縣立琉球國中 96 學年度「全校路跑活動寫真」

名稱：全校路跑活動            地點： 校外大馬路
內容說明： 九年級男生出發前預備

名稱：全校路跑活動            地點： 校外大馬路
內容說明：八年級男生出發前預備

屏東縣立琉球國中 96 學年度「全校路跑活動寫真」

名稱：全校路跑活動            地點： 校外大馬路
內容說明： 王主任發令

名稱：全校路跑活動            地點： 校外大馬路
內容說明：出發前預備(七年級女生)

屏東縣立琉球國中 96 學年度「全校路跑活動寫真」

名稱：全校路跑活動            地點： 校門口
內容說明： 抵達終點

名稱：全校路跑活動            地點： 校門口
內容說明：抵達終點

屏東縣立琉球國中 96 學年度「全校路跑活動寫真」

名稱：全校路跑活動            地點： 校門大馬路
內容說明： 路跑途中

名稱：全校路跑活動            地點： 校外大馬路

內容說明：路跑途中

九年級男生組

○1

九年級男生組

○2
九年級男生組

○3
九年級男生組

○4
九年級男生組

○5

八年級男生組

○1
八年級男生組

○2

班級：

姓名：

座號： 座號：

班級：

姓名：

座號：

班級：

姓名：

座號：

班級：

姓名：

座號：

姓名：

班級：

座號：

姓名：

班級：

座號：

姓名：

班級：

八年級男生組

○3
八年級男生組

○4
八年級男生組

○5

七年級男生組

○1
七年級男生組

○2
七年級男生組

○3
七年級男生組

○4

班級：

姓名：

座號：

班級：

姓名：

座號：

班級：

姓名：

座號：

班級：

姓名：

座號：

班級：

姓名：

座號：

班級：

姓名：

座號：

班級：

姓名：

座號：

七年級男生組

○5

九年級女生組

○1
九年級女生組

○2
九年級女生組

○3
九年級女生組

○4
 九年級女生組

○5

座號：

班級：

姓名：

座號：

班級：

姓名：

座號：

班級：

姓名：

座號：

班級：

姓名：

座號：

班級：

姓名：

座號：

班級：

姓名：

八年級女生組 八年級女生組

○1  ○2
八年級女生組

○3
八年級女生組

○4
八年級女生組

○5

七年級女生組

○1
七年級女生組

○2

班級：

姓名：

座號：

班級：

姓名：

座號：

班級：

姓名：

班級：

姓名：

座號： 座號：

班級：

姓名：

座號：

班級：
班級：

姓名：
姓名：

座號：
座號：

七年級女生組 七年級女生組

○3  ○4
七年級女生組

○5

班級： 班級：

姓名： 姓名：

座號： 座號：

班級：

姓名：

座號：